


JURNAL PERKULIAHAN

Nama dosen : MIFTAHUL HUDA, S.Sos., M.AB

Matakuliah : Manajemen Strategi

Prodi : ADMINISTRASI BISNIS

SKS : 3

Semester : 5 - 2023/2024

Pertemuan ke. Tanggal Pokok bahasan

1 6 Oktober 2023 Kontrak Perkuliahan dan Penjelasan RPS

2 13 Oktober 2023 Ruang Lingkup Manajemen Strategi dan Perkembangannya

3 19 Oktober 2023 Mengintegrasikan Visi-Misi, dan Tujuan Perusahaan

4 27 Oktober 2023 Analisis Lingkungan Ekternal

5 3 November 2023 Formulasi Strategi, Analisis Lingkungan dan Alternatif Strategi

6 10 November 2023 Formulasi Strategi, Analisis Lingkungan dan Alternatif Strategi II

7 17 November 2023 Case Study

8 24 November 2023 UTS

9 1 Desember 2023 Implementasi Strategi

10 8 Desember 2023 Esekusi Program

11 15 Desember 2023 Kerangka dan Tujuan Evaluasi Kinerja

12 22 Desember 2023 Review, Evaluasi Dan Control Strategy II

13 15 Desember 2023 Review, Evaluasi Dan Control Strategy

14 5 Januari 2024 Case Study SWOT Perusahaan

15 19 Januari 2024 Perbaikan Project Analisis SWOT

16 26 Januari 2024 UAS

Bulan ? Hadir ? Hadir * SKS TTD

Oktober 4

Desember 5

Januari 3

November 4
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UNIVERSITAS YUDHARTA PASURUAN 
FAKULTAS ILMU SOSIAL & ILMU POLITIK 

  REKAP NILAI 

SEMESTER GANJIL- TAHUN AKADEMIK 2023/2024 

PROGRAM STUDI ADMINISTRASI BISNIS (D) 

   

Nama Dosen :  MIFTAHUL HUDA, S.Sos., M.AB SKS : 3 

Matakuliah : Manajemen Strategi Semester : 5 - D 

 

No. Nama NIM Nilai Akhir Kehadiran 

1. RIZKI AMALIA 202169100005 B+ 16 

2. PUTRI CAHYATI 202169100010 A- 16 

3. WAHYU MAULANA PUTRA 202169100013 B+ 16 

4. JOHAN JAUHARI 202169100017 B+ 16 

5. PUTERI AYU NABILA 202169100019 A 16 

6. DIANA ALVIA SAFITRI 202169100020 B+ 15 

7. DANIS NOVITASARI 202169100022 A- 16 

8. ISYATUR RODHIYAH 202169100026 B+ 16 

9. RIZKA ROMADONNA 202169100028 B+ 16 

10. ADILLAH INSAN 202169100029 B+ 15 

11. DIAN FATIMATUZ ZUHRO 202169100030 B+ 16 

12. ISTIFANI SALSABILA PUTRI 202169100037 B+ 16 

13. AFIIFAH NUUR KHARISMA 202169100042 B+ 16 

14. NOVA VERAWATI 202169100049 A- 16 

15. WARDATUL MAULIDIA 202169100050 E 16 

16. ALVI NUR MUHAMMAD PUTRA 202169100055 B- 14 

17. MAULIDYA DWI SOLFIANITA 202169100058 B+ 16 

18. FIRA QOYYIMAH 202169100073 A- 15 

19. MOKHAMMAD RYAN ARSYI 202169100081 A- 16 

20. MUHAMMAD CHOIRUL ANWAR 202169100096 C+ 13 

21. NUR RISKI ROHMAYANTI 202169100101 A- 16 

22. ACHMAD SANDY FIRMANSYAH 202169100105 B 16 

23. INTAN OKTAVIA 202169100110 B+ 16 

24. NILA SEPTIYANI 202169100112 B+ 16 

25. NURIL KHIKMAWATI 202169100121 A- 16 

26. ALFIAN NUR FARHAN MAULANA 202169100145 C+ 13 

Jumlah Mahasiswa   

Paraf dosen pengampu   

 

 

 

Pasuruan, ____________________ 
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UNIVERSITAS YUDHARTA PASURUAN 
FAKULTAS ILMU SOSIAL & ILMU POLITIK 

PRESENSI PERKULIAHAN 

SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2023/2024 

PROGRAM STUDI ADMINISTRASI BISNIS 

   

Nama Dosen  :  MIFTAHUL HUDA, S.Sos., M.AB SKS              : 3 

Matakuliah    : Manajemen Strategi Semester      : 5 - D 

  

No. Nama NIM 
Tanda tangan / tanggal 

Keterangan 
1 2 3 4 5 6 7 UTS 9 10 11 12 13 14 15 UAS 

1. RIZKI AMALIA 202169100005 H H H H H H H H H I H H H H H H  

2. PUTRI CAHYATI 202169100010 S H H H H H H H H H H H H H H H  

3. WAHYU MAULANA PUTRA 202169100013 H H H H H H H H H S H H H H H H  

4. JOHAN JAUHARI 202169100017 H H H H H H H H H H H H H H H H  

5. PUTERI AYU NABILA 202169100019 H H H H H H H H H H H H H H H H  

6. DIANA ALVIA SAFITRI 202169100020 H H A H H H H H H H H H H H H H  

7. DANIS NOVITASARI 202169100022 S H H H H H H H H H H H H H H H  

8. ISYATUR RODHIYAH 202169100026 S H H H H H H H H H H H H H H H  

9. RIZKA ROMADONNA 202169100028 H H H H H H H H H H H H H H H H  

10. ADILLAH INSAN 202169100029 H H H H H H H H H H A H H H H H  

11. DIAN FATIMATUZ ZUHRO 202169100030 H H H H H H H H H H S H H H H H  

12. ISTIFANI SALSABILA PUTRI 202169100037 H H H H H H H H H H I H H H H H  

13. AFIIFAH NUUR KHARISMA 202169100042 H H H H H H H H H H H H H H H H  

14. NOVA VERAWATI 202169100049 H H H H H H H H H H H H H H H H  

15. WARDATUL MAULIDIA 202169100050 H H H H H H H H H H H H H H H H  

16. ALVI NUR MUHAMMAD PUTRA 202169100055 H H H H H H H H H A A H H H H H  

17. MAULIDYA DWI SOLFIANITA 202169100058 H H H H H H H H H H H H H H H H  

18. FIRA QOYYIMAH 202169100073 H H A H H H H H H H H H H H H H  

19. MOKHAMMAD RYAN ARSYI 202169100081 H H H H H H H H H H H H H H H H  

20. MUHAMMAD CHOIRUL ANWAR 202169100096 H H A H H H H H H A A H H H H H  

21. NUR RISKI ROHMAYANTI 202169100101 H H H H H H H H H H H H H H H H  

22. ACHMAD SANDY FIRMANSYAH 202169100105 H H H H H H H H H H H H H H H H  

23. INTAN OKTAVIA 202169100110 H H H H H H H H H S S H H H H H  

24. NILA SEPTIYANI 202169100112 H H H H H H H H H H H H H H H H  
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25. NURIL KHIKMAWATI 202169100121 H H H H H H H H H H H H H H H H  

26. ALFIAN NUR FARHAN MAULANA 202169100145 I H A H H H H H H A A H H H H H  

Jumlah Mahasiswa                  

Paraf dosen pengampu                  

 

 Pasuruan, ____________________ 

 

 

 

 

 

 


